1.Acolho os termos do Parecer nº 273/2025 – DICT/SUFT (doc. 12648238).   

2.Em respeito aos princípios da razoabilidade e da proporcionalidade, aplico à empresaLIDERANÇA LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO LTDA.a sanção administrativa deMULTA COMPENSATÓRIA,no valor total deR$ 26.605,32 (vinte e seis
mil seiscentos e cinco reais e trinta e dois centavos),pelo descumprimento do quantitativo mínimo de profissionais ocorrido nos Fóruns
Federais de Ribeirão Preto, Botucatu, Araraquara, Araçatuba, Franca, Presidente Prudente, Bauru, São José do Rio Preto e Tupã entre os
meses de maio de 2025 e julho de 2025, em inobservância aos itens 5.1 e 11.25 do Termo de Referência - Anexo I do Edital do Pregão